
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 
Нефтеюганский район 

п. Сингапай 
НЕФТЕЮГАНСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД «РУЧЕЕК»

ПРИКАЗ
22.10.2023г № 222-о

О проведении онлайн-встречи «Взаимодействие с родителями 
в контексте ФОП ДО: секреты успешной работы»

На основании плана сотрудничества и совместной деятельности между 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Ясли - 
сад № 54 компенсирующего типа города Макеевки» и НРМДОБУ «Д/с «Ручеек», в 
целях активизации педагогической инициативы работников дошкольных 
образовательных учреждений, совершенствования форм работы по вопросам 
взаимодействия дошкольного учреждения и семьи,

приказываю:

1. Провести 14.11.2023 в 14.00 онлайн-встречу по теме: «Взаимодействие с 
родителями в контексте ФОП ДО: секреты успешной работы».

2. Утвердить:
2.1. Программу онлайн-встречи «Взаимодействие с родителями в 

контексте ФОП ДО: секреты успешной работы» /Приложение 1/.
2.2. Участников онлайн-встречи в составе:

- Мишина Г.Ю. - заведующий ДОУ;
- Ахтямова Ф.А. - заместитель заведующего;
- Махнева Н.А. - воспитатель;
- Воронова Н.Н. - воспитатель;
- Колесникова А.С. - воспитатель;
- Баженова Л.В.- воспитатель;
- Ковальчук А.Н. - воспитатель.

3. Заместителю заведующего Ахтямовой Ф.А. оказать воспитателям 
методическую в подготовке презентации проектов.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий НРМДОБУу7 А?/ НРЙДОБУ ЛИ
8 г

Й“Д/С “РУЧЕЕК”/* j

Г.Ю. Мишина


